
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Szlakiem Inków
Kraj: Boliwia
Długość imprezy: 12 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Odkryj magiczną Boliwię podczas 12-dniowej podróży pełnej niezwykłych krajobrazów, 
fascynujących zabytków i niezapomnianych przygód! Podczas wyjazdu zwiedzą Państwo 
kolonialne miasta Sucre i Potosí, przeżyją niesamowite chwile na solnej pustyni Uyuni, 
zobaczą gejzery, laguny i skalne formacje niczym z innej planety, a także ducha Inków na 
mistycznej Wyspie Słońca na jeziorze Titicaca. Komfortowe zakwaterowanie, lokalna kuchnia i 
opieka doświadczonych przewodników sprawią, że ta podróż będzie wyjątkowym 
doświadczeniem.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania wraz z opieką polskiego pilota podczas całej trasy wycieczki.
Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Boliwia – Warszawa z przesiadką w jednym 
z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi pobieranymi przez 
linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką.
Wyżywienie wg programu (10 śniadań,  9 lunchy,  4 kolacje).
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Napiwków – 64 USD/osobę. (za cały okres pobytu)
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA – BOLIWIA
Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie,  spotkanie z pilotem, wylot z Polski. Przelot do 
Boliwii z przesiadką przez dwa międzynarodowe lotniska. Transfer do hotelu, zakwaterowanie.



DZIEŃ 2 SANTA CRUZ
Po śniadaniu odkrywanie „Wschodniej Stolicy” Boliwii, z jej oryginalną strukturą miejską z 
koncentrycznymi pierścieniami. Santa Cruz jest dziś drugim najważniejszym miastem w 
Boliwii. Tutaj, w wysokich budynkach i w wystawnych podmiejskich willach, mieszkają magnaci 
rolnictwa tropikalnego i przemysłu naftowego. Odwiedź najbardziej znane miejsca i zabytki, 
takie jak stara dzielnica z jej nadmiernie podniesionymi chodnikami otoczonymi arkadami. 
Wewnątrz znajduje się Główny Plac i Katedra San Lorenzo, zbudowana po raz pierwszy w 1609 
roku. Później spacer po La Recoba, targu rzemieślniczym.

DZIEŃ 3 SUCRE
Po śniadaniu transfer na lotnisko oraz przelot do Sucre. Przylot i transfer do centrum miasta. 
Następnie zwiedzanie konstytucyjnej stolicy Boliwii, uważanej za jedno z najpiękniejszych 
miast Ameryki Łacińskiej, wpisaną na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. „Białe miasto” 
ze swoim wyjątkowym ciepłem i gościnnością, zaprasza do spaceru po la Recoleta i 
panoramicznym widoku na krajobraz miasta. Następnie zwiedzanie katedry, ratusza i słynnej 
Casa de la Libertad, kolebki ruchu niepodległościowego w Boliwii. Po południu spacer po 
parku Bolivar pod Sąd Najwyższy Boliwii. Na koniec San Felipe Neri.

DZIEŃ 4 POTOSI
Po śniadaniu wyjazd do Potosi - niegdyś najsłynniejszego miasta na świecie. Lunch w lokalnej 
restauracji. Natępnie zwiedzanie „Cesarskie Miasto Charlesa Quinta”, historycznego miasto, 
które do dziś zachowało niepowtarzalny urok. Odwiedzimy symboliczny Casa de la Moneda, 
miejsce, w którym afrykańscy niewolnicy wybijali srebrne monety podczas hiszpańskiej 
dominacji. Następnie spacer po Głównym Rynku i okolicznych ulicach, podziwiając piękne 
frontony kościołów San Lorenzo i San Francisco. Przejazd do Uyuni. Zakwaterowanie w hotelu, 
nocleg.

DZIEŃ 5 SALAR DE UYUNI – COLCHANI
Po śniadaniu przejazd na słynny Cmentarz Pociągów, dziwne miejsce, w którym można 
zobaczyć niektóre z pierwszych lokomotyw, które przybyły do ��Boliwii. Następnie wycieczka 
do Salar de Uyuni, największego na świecie złoża soli (około 10 000 km2), która jest 
najbardziej imponującym i niezapomnianym przeżyciem podczas podróży. Przed przybyciem 
krótki postój w Colchani - tradycyjnym ośrodku rafinacji soli. Solna pustynia Uyuni wydaje się 
być dużym lodowiskiem lub lodowcem. Wycieczka prowadzi w kierunku wyspy Incahuasi 
(dawniej znanej jako wyspa ryb) pokrytej skamieniałymi glonami i ogromnymi kaktusami. Z 
góry roztacza się piękny panoramiczny widok na okolicę. Lunch w środku pustyni solnej. 
Powrót do Colchany. Kolacja w hotelu, nocleg.

DZIEŃ 6 SALAR DE UYUNI
Po wczesnym śniadaniu podróż w kierunku regionu Lipez. Jednym z pierwszych przystanków 
będzie Valle de Rocas, gdzie można podziwiać oszałamiające formacje erodowanej lawy. 
Kontynuacja podróży do „Lagunas Menores”: Hedionda, Chiarkhota, Honda. Można tam 
spotkać wiele endemicznych gatunków ptaków andyjskich, w tym słynnego flaminga Jamesa. 
Na koniec wjazd na pustynię Siloli, gdzie znajduje się hotel. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i 
nocleg.



DZIEŃ 7 SALAR DE UYUNI
Po wczesnym śniadaniu wyjazd na solnisko. Pierwszy przystanek to „Árbol de Piedra”, 
surrealistyczna naturalna formacja skalna pośrodku pustyni Siloli. Następnie wizyta w Laguna 
Colorada, która zawdzięcza swój intensywny, czerwono-ceglasty kolor obecnemu w jej wodzie 
wrażliwemu na światło fitoplanktonowi. Z laguny transfer do gejzerów Sol de Manana ((wys. 
4850 m n.p.m.), krateru wulkanicznego, z którego wydostają się opary siarki i ciężka woda. 
Następnie przejazd przez słynną pustynię Dali, bardzo interesujący krajobraz, który 
przypomina niektóre obrazy artysty. Po długiej podróży dojazd do Lagunas Blanca i Verde, u 
stóp wulkanów Juriques i Licancabur (wys. 5 960 m n.p.m.). Jest tam ciekawe zjawisko: gdy 
wiatr się wzmaga, wody Laguna Verde zmieniają kolor na spektakularny szmaragdowy. 
Przerwa na Lunch. Następnie powrót do Uyuni. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg.

DZIEŃ 8 LA PAZ
Po śniadaniu w hotelu transfer na lotnisko w Uyuni, przelot do La Paz. Po przylocie zwiedzanie 
miasta La Paz i spacer po Prado otoczonym wieżowcami, w których mieszczą się rządowe i 
prywatne biura. Zwiedzanie kościoła San Francisco, klejnotu baroku z niesamowitym ołtarzem 
wykonanym w całości ze złotej folii. Następnie Plaza Murillo, główny plac La Paz, gdzie można 
również podziwiać katedrę i pałac rządowy. Na końcu spacer ulicą Sagárnaga i targ czarownic 
oferujący wiele składników używanych do lokalnej medycyny. Dalej wizyta w słynnej Dolinie 
Księżycowej La Paz. Położony 10 kilometrów od centrum La Paz. Valle de la Luna lub Dolina 
Księżycowa wcale nie jest doliną, ale labiryntem kanionów i gigantycznych iglic. Podziwiać to 
można formacje, złożone głównie z gliny i piaskowca, które powstały w wyniku erozji gór przez 
silne wiatry i deszcze. Lunch w lokalnej restauracji. Po posiłku przejazd słynną kolejką linową. 
Ten zupełnie nowy system transportu został zainaugurowany dopiero w 2014 roku i nie tylko 
oferuje szybszą alternatywę dla mieszkańców, ale także niesamowitą szansę dla turystów, 
aby cieszyć się La Paz z powietrza. To okazja do podziwiania gór otaczających miasto. 
Wieczorny transfer do hotelu, kolacja i nocleg.

DZIEŃ 9 TIWANAKU
Po śniadaniu wyjazd do Tiwanaku, głównego mistycznego stanowiska archeologicznego 
Boliwii, które zostało wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Przyjazd i wizyta w 
lokalnym muzeum, które prezentuje wspaniałą kolekcję rzeźbionych w kamieniu obiektów i 
monolitów. Następnie stanowisko archeologiczne, w którym można zobaczyć najważniejsze 
budynki kultury Tiwanaku, takie jak Akapana, konstrukcja w kształcie piramidy z siedmioma 
schodkowymi tarasami. Świątynia Kalasasaya, w której znajduje się słynna „Puerta del 
Sol” (Brama Słońca) i kilka innych posągów przedstawiających kapłanów. I wreszcie 
półpodziemna świątynia z prostokątnym, zagłębionym dziedzińcem, około dwa metry poniżej 
normalnego poziomu, ozdobiona wieloma czopami przymocowanymi do murów oporowych. 
Lunch w lokalnej restauracji, następnie wyjazd w kierunku Copacabany. Zakwaterowanie w 
hotelu nocleg.



DZIEŃ 10 JEZIORO TITICACA – COPACABANA – ISLA DEL SOL
Śniadanie w hotelu, następnie przejście do portu skąd odbędzie się transfer łodziami na Isla 
del Sol (Wyspę Słońca), znaną jako najważniejsze centrum ceremonialne jeziora Titicaca, 
przyjazd i wizyta w Pilkokaina, starożytnym pałacu Inków, podczas której podziwiać można 
niesamowity widok na jezioro. Obiad w lokalnej restauracji. Po posiłku spacer do Ogrodów 
Yumani i Świętej Fontanny przed zejściem po schodach Inków. Po zwiedznaiu powrót do 
Copacabany, a następnie do La Paz. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg.

DZIEŃ 11 LA PAZ
Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie i przejazd na lotnisko El Alto i wylot. Powrót do Polski z 
przesiadką przez jedno z międzynarodowych lotnisk.

DZIEŃ 12 LA PAZ - WARSZAWA
Przylot do Polski i zakończenie wycieczki.


